
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb  

 

Číslo smlouvy Objednatele: 254/00066001/2017 

Číslo smlouvy Poskytovatele:  016/17/AP 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ :    00066001 

DIČ:        CZ00066001 

Jednající:    Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

(dále jen „Objednatel“)  

na straně jedné  

 

a 

 

Atelier PROMIKA s.r.o. 
se sídlem:   Muchova 9, 160 00 Praha 6 
IČ:     26080273 
DIČ:    CZ26080273 
zápis v OR:   Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 103969 
Jednající: Ing. Petr Macek, jednatel 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:  Ing. Petr Macek, jednatel 
(dále jen „Poskytovatel“) 
na straně druhé 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a § 1759 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen 

„Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.06.2017 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) 

na plnění veřejné zakázky s názvem „Ověření vlastností nové technologie II/112 Struhařov – kř 

III/11117“ (dále jen „Služby“). 

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou byl Poskytovatel povinen dokončit a předat poskytnuté služby 

v termínech dle čl. 5.1 a Objednatel se zavázal uhradit Poskytovateli cenu stanovenou v Příloze č. 

2 Smlouvy, a to k předmětu Smlouvy nazvaném dle čl. 2.2 „Ověření vlastností nové technologie 

II/112 Struhařov – kř III/11117“. 

3. S ohledem na skutečnost, že tyto Služby byly dodatečně zařazeny mezi akce spolufinancované z 

programu iROP 2014-2020 a Poskytovatel je při plnění Smlouvy povinen dodržet podmínky 

stanovené tímto programem, není možné dále pokračovat v plnění Smlouvy, a proto se Smluvní 

strany dohodly uzavřít tento Dodatek. 



4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s článkem 4.2. Smlouvy se Smluvní strany 

dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. S ohledem na skutečnost, že je z výše uvedených důvodů nutné částečné přepracování již hotové 

projektové dokumentace, rozšíření inženýrské činnosti a změně názvu poskytovaných Služeb, se 

smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 

a) Čl. 2.2. odstavec první  se mění následujícím způsobem: 

„Předmětem Smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení 

(dále jen „DSP“) včetně výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení (dále jen 

„IČ k SP“), projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS“) a výkon 

autorského dozoru (dále jen „AD“) na akci  

„II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice – provozní staničení km 6,70 – 9,48.“ 

b) Čl. 5.1.3 se mění následujícím způsobem: 

Podání žádosti o vydání stavebního povolení 

 Nejpozději do 28.2.2018. 

c) Příloha č. 2 Oceněný soupis prací se nahrazuje soupisem prací, který je přílohou č. 1 

tohoto dodatku. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí 

s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a 

Poskytovatel dva (2) stejnopisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

V Říčanech dne 20.12.2017   V Praze dne 20.12.2017 

Objednatel: Zhotovitel: 
 
 
 
_____________________________________ 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 
 
 
________________________________________                                          
Atelier PROMIKA s.r.o. 
Ing. Petr Macek, jednatel  

 


